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2  Niedziela  Wielkanocna    ( Biağa )  
NIEDZIELA  MIĠOSIERDZIA  BOŭEGO   (8 .04.201 8)  

   
Rachowice 7.30 Za + ojca Henryka Gruszka na pam. urodzin, żonę Helenę, 

++ dziadków z obu stron. Za + Janinę i Jerzego Gil, 
Małgorzatę Kowalską, ++ pokrew. i dusze w czyśćcu cierp.  

   
Sierakowice 9.30 Za + Amalię Kaczmarczyk w 10-tą rocz. śm. męża Roberta, 

syna Henryka Kaczmarczyk, zięcia Jana Kuzak, rodziców z 
obu stron, + Zofię Szyma, + Łucję Gabryś i dusze w 
czyśćcu cierp.  

   
Goszyce  11.00 Za + męża Huberta Dziendzioł, synową Sylwię na pam. ich 

urodzin oraz ich rodziców i wszystkich ++ z pokrew.   
   

Rachowice 14.30 N i e s z p o r y   i  naboŮeŗstwo do Miġosierdzia BoŮego 
   

Sierakowice 15.30 N i e s z p o r y   i  naboŮeŗstwo do Miġosierdzia BoŮego 
   
   
Poniedziağek 9.04.2018 UroczystoŢļ Zwiastowania PaŘskiego   (bĠogosĠawieŘstwo matek) 
   
Sierakowice 17.30 Do Bożej Opatrzności z podziękow. za odebrane łaski z 

prośbą o zdrowie i dalsze błogosław. Boże w int. rodziny 
Krzysztofa Urbaniec.  

   
Rachowice 18.30 Za + Rolanda Konopka w 30-ty dzień po śm. 
   

   
Wtorek 10.04.2018  
   
Sierakowice 7.00 Za + Rajnarda Salbert w 6-ść tygodni po śm.  
   
   
środa 11.04.2018  
   
Sierakowice 17.30 Za ++ rodziców Matyldę i Konrada Kühn, Walerię i 

Stanisława Ginko, ++ braci Jerzego Kühn, Tadeusza Ginko, 
szwagierkę Martę , bratanka Macieja, ++ dziadków z obu 
stron i całe ++ pokrew.  
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Czwartek 12.04.2018  
   
Sierakowice 17.30 Do M.B. Nieust. Pom. Z prośbą o błogosław. Boże i zdrowie 

w int. rodziny Weroniki i Jerzego Adamek oraz ich dzieci i 
wnuków.  

   
Rachowice 18.30 Za ++ Pawła i Norberta Szczygieł ich dziadków, teścia 

Erwina. Za ++ pokrew. Szczygieł, Szefczyk, Szafarczyk,              
++ rodziców chrzestnych i dusze w czyśćcu cierp.    

   
   
PiŃtek 13.04.2018  
   
Sierakowice 17.20 

17.30 

Koronka do Miġosierdzia BoŮego  
M. szkol.  Za + Anastazję Brzoza w 1-szą rocz. śm.  

   
Rachowice 18.20 

18.30 

Koronka do Miġosierdzia BoŮego  
M. szkol .  Za ++ rodziców Adelajdę i Franciszka 
Mandrysz, + ojca Waltra Kampe, ++ Mariana Kampe i 
Zbigniewa Prykan, dziadków Kampe, Sosna, Mandrysz i 
Budny oraz ++ pokrewieństwo.  

   
   
Sobota 14.04.2018  
   
Sierakowice 17.00 M.N.  Do M.B. Nieust. Pom. i Miłosierdzia Bożego z 

podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i 
zdrowie z ok. 35-tej rocz. ślubu Teresy i Wilhelma Goik 

   
Rachowice 18.30 M.N.  Za + Alfreda Przybyła, siostrę Elżbietę ich rodziców, 

++ z pokrew. Brzoza, Żur i Szmandra. Za ++ Wilhelma i 
Małgorzatę Mroncz ich dzieci, zięcia i wnuki, za ++ Anielę i 
Józefa Skapczyk, córkę Urszulę i wnuka Andrzeja. 

   
   

3   Niedziela  Wielkanocna    ( 15.04.2017)  
Niedziela  Biblijna  

   
Rachowice 7.30 Za ++Annę i Reinholda Marcinek, 3-ch synów, 3-y synowe 

Dorotę i Józefa Strzempek, za ++ z rodzin Marcinek, 
Bytomski i Wrzeszcz. Za ++ Maksymiliana i Franciszkę 
Minas nich rodziców i rodzeństwo, Bogdana Wolny, 
Mariana i Waltra Kampe i dusze w czyśćcu cierp.   

   
Sierakowice 9.30 Za + męża i ojca Manfreda Fuhrman na pam. jego urodzin, 

za jego rodziców i ++ siostry. Za ++ rodziców Roberta i 
Martę Melzon, ++ rodzeństwo, dziadków z obu stron  

   
Goszyce  11.00 Do Opatrzności Bożej z podziękow. za otrzymane łaski z 

prośbą o Boże błogosław. i opiekę z ok. 18-tch urodzin 
Kamila Niemiec. 
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OGŁOSZENIA   DUSZPASTERSKIE 
 

1) Dzisiejsza kolekta na potrzeby Diecezji i Seminarium Duchownego w przyszłym 
tygodniu na nasze potrzeby, a przed kościołem z racji tygodnia miłosierdzia do 
puszek na potrzeby Caritas - 50% dla Caritas Diecezji i 50 % dla Caritas Parafii,  
za wszelkie ofiary składam  „Bóg zapłać” 

2) Dziś w niedzielę nieszpory do Miłosierdzia Bożego w Rachowicach o godz. 14.30 
a w Sierakowicach o 15.30 

3) Dziś przeżywamy niedzielę Miłosierdzia Bożego. Śmierć i zmartwychwstanie 
Chrystusa najdobitniej przekonują nas o tym, że Bóg jest miłosierną miłością, że 
potrafi jedynie kochać i przebaczać. Ojciec Święty Franciszek mówi wprost, że 
imieniem Boga jest miłosierdzie. Jakże więc nie dziękować za wielki dar 
miłosierdzia. Jako Kościół, napełnieni paschalną radością, mamy teraz tylko jedno 
zadanie: głosić i uobecniać miłosierdzie Boga, objawione w Jezusie Chrystusie, , 
prawdziwie zmartwychwstałym 

4) W dni dzisiejszym rozpoczynamy 74-ty Tydzień Miłosierdzia, warto też 
przypomnieć słowa św. Jana Pawła II: „Trzeba przekazywać światu ogień 
miłosierdzia. W miłosierdziu Boga świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście! To 
zadanie powierzam wam, drodzy bracia i siostry, Kościołowi w Krakowie i w 
Polsce oraz wszystkim czcicielom Bożego miłosierdzia, którzy tutaj przybywać 
będą z Polski i z całego świata. Bądźcie świadkami miłosierdzia!” (Łagiewniki, 
2002 r.). 

5) Dopiero jutro w poniedziałek, po zakończeniu dni Wielkiego Tygodnia i Oktawy 

Wielkanocnej, przeżywamy przeniesioną z 25 marca Uroczysto̴̎ 

Zwiastowania Pa̦skiego. Dziękujemy Panu Bogu, że z miłości do nas Syn 

Boży przyjął ludzką naturę, stał się jednym z nas, by nas odkupić i na nowo 
przywrócić nam godność dziecka Bożego. Jego wcielenie jest początkiem 
naszego odkupienia. Naszą wdzięczność wyrażamy również Maryi, Matce Bożej, 
która swoim fiat zgodziła się uczestniczyć w Bożym planie zbawiania świata. Msza 
św. wieczorem w Sierakowicach i Rachowicach. 

6) Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest przeżywane jako DzieŘ šwiŎtoŢci 

Ůycia.  ZachŎcam do Duchowej Adopcji Dziecka PoczŎtego, kt·rego Ůycie w 

Ġonie matki jest zagroŮone w tym dniu specjalne błogosław. dla matek 

oczekujących potomstwa. 
7) W przyszłą niedzielę (15 kwietnia) – Niedziela Biblijna, która rozpoczyna                     

X Ogólnopolski Tydzień Biblijny 
8) Spowiedź dzieci kl. 3 w środę,  (proszę rodziców aby we wtorek przypilnować 

dzieci by sobie przygotowały pisemnie rachunek sumienia i przyniosły go na lekcje 
w środę, proszę przynieść również książeczkę D.N. na spowiedź   

 

 

 

 

 

 

 Rachowice ï  sprzŃtanie KoŜcioğa :  Dylong  I.,  Grusza  Z.,  Gruszka  A. 

 

 Sierakowice - sprzŃtanie KoŜcioğa (ul. Kozielska, Pocztowa ) :  Jňdrysik  D.,  Operkalska  A., 

                                                                                                     Jucha,   Goik  W. 
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